REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L92208507S
2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit Albanian Flight Training Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohézgjatja Nga: 30/09/2019
e e e Durres Durres DURRES Rr. Grigor Durrsaku, Lagjja nr. 3,
7. Zyra gendrore ¢ shog@risé né Shqipéri Pallati FLY, Zona Kadastrale nr.8512
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit

1-Planifikim dhe ndertim aeroporti, aerodrome civile, fusha
fluturimi pér qéllime t€ aviacionit civil. Projektim. Kérkim
dhe zhvillim t€ komunikimit né fushén e aviacionit civil.
Terrene t€ reja lokale dhe rajonale duke pérfshiré dhe
infrastrukturén pérkatése (si zyra pér personelin, vendparkim
pér automjete, hangar pér mirémbajtje t€ avioneve, salla
mbledhjesh, trajnimi, mjedise clodhése, bar- restaurant, etj)
pér veprimtari téaviacionit civil n€ pérputhje me
legjislacionin né fuqi q€ rregullon veprimtarité né fushén e
transportit ajror civil. Shkollim té aplikantéve pértrajnime
per licensimin e pilotéve me license private dhe/ ose
komerciale. Qiradhénie avioni. Fluturime ajrore jo
komerciale. Veprimtari kérkimore dhe zhvillimi, shitje dhe
shérbim mbéshtetés pér shkencén dhe teknologjing e
produkteve t€ Teknologjis€ s€ Aviacionit si software dhe
hardware. Shitje avionésh, giradhénie, mirémbajtje; Import
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dhe eksport t€ pjeséve t€ kémbimit pér to. Konsultime
teknike pér aviacionin civil. Shitje dhe qiradhénie té
materialeve t€ aviacionit. Projektim, shitje, ofrim té
shérbimeve teknike pér avion nje dhe shumé funksional,
roboté inteligjent, drone dhe pjesé, informacion pér pajisjet e
terminalit t€ aeroportit. Shérbime pér mbikqyrje, monitorim,
hartografi, reklama ajrore me mjete fluturues té€ lejuara né
pronési t€ shoqérisé dhe/ ose t€ marra me qira. Importim dhe
eksportim té€ mallrave, teknologjis€é, ndérmjetésime si
komisioner (duke pérjashtuar: mallrat dhe teknologjiné e
ndaluar sipas legjislacionit. ~2-Shogeria mund te marr
persiper cdo aktivitet‘tjeter te lidhur me sa me siper dhe te
lejuar nga legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ét Eduard Molla
10.1 Afati i emérimit Nga: 30/09/2019 Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét HONGXUWANG
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetéem nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét EduardMolla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 ' Pjesémarrjané pérqindje (%) 6,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét NANFENG
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 4,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét YANQINGKang
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numiri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét HUIDONGLI
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Albanian Flight Training Academy
E-Mail: eduartmolla777@gmail.com

18. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696848525

19. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356991-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411712-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 19.11.2019 ku eshte vendosur:
Pushim 1 Perkohshem 1 Aktivitetit pa afat nga data 19.11.2019 .

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F3490B-27AA-4D5F-BF83-E634725C1570
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 12/12/2019

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 n€punésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A0559C-FA20-48BC-9D6B-86833F8C65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EB67F1-FA2E-47FC-87A1-B2519D6B2568

